（公 印 省 略）

環政第５３０１－３１号
                                              　　　　　　令和６年７月２６日

　群馬県環境アドバイザー　各位

群馬県環境森林部環境政策課長　藤城　和義
　群馬県環境アドバイザー連絡協議会代表　井上　金治

群馬県環境アドバイザー連絡協議会における臨時の地域会及び総会の開催について（通知）

　日頃より本県の環境行政に御理解、御協力いただき、厚く御礼申し上げます。
　県では、環境活動のけん引役として活動する「群馬県環境アドバイザー」制度を運営するとともに、その支援に取り組んでいます。
　過日、第13期の新体制が発足したところですが、追加で幹事を選任するため、下記のとおり、臨時の地域会及び総会を開催します。
　つきましては、御多忙中恐縮ですが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１　会議名：群馬県環境アドバイザー連絡協議会における
臨時の地域会（中部・西部・吾妻・利根沼田・東部）及び総会

２　日　時：令和６年９月１８日（水）　１３：００～１４：００頃

３　場　所：＜対面＞
群馬県庁２９階２９４会議室（群馬県前橋市大手町１－１－１）
　　　　　　＜オンライン＞
当日の１２：３０以降に次のＵＲＬからご入室ください。
ＵＲＬ　　：
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3ameeting_MWIxNGFiYTQtNmEwZC00NDhjLTg0YmMtODE0YzU4Mzg2ZDUx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%227e90d8b0-1bee-4c4b-ac06-72a43414904c%22%2c%22Oid%22%3a%22a32dd838-32ff-455e-ba41-cb30d6518a18%22%7d
会議ＩＤ　：457 848 157 338
パスコード：4k4GrM
４　内　容：＜地域会及び総会（議事）＞
・各地域幹事の選任と承認
５　その他：・お車でお越しの際は、県民駐車場を御利用ください。
　　　　　　・臨時の地域会及び総会後に第２回幹事会を開催する予定であり、幹事の皆様には別途お知らせします。
担　当：環境政策係　角張
ＴＥＬ：０２７－２２６－２８２７
E-mail：kakubari-toshiaki@pref.gunma.lg.jp